BỘ CÔNG THƯƠNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG
 CÔNG NGHIỆP TUY HOÀ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LỚP VĂN HÓA – KHÓA 43 (2020)
(CHƯƠNG TRÌNH LỚP 10, 11, 12)

    Kính gửi: - Ban giám hiệu Trường CĐ Công Thương miền Trung
1. Tôi tên (chữ in hoa):
2. Ngày sinh:

3. Nơi sinh (Xã, Huyện, Tỉnh):

4. Phái:

5. Hộ khẩu thường trú:

6. Địa chỉ liên hệ:

7. Điện thoại:

8. Đã hoàn thành chương trình học:
( Tốt nghiệp THCS        ( Lớp 10
( Lớp 11
( Lớp 12 (chưa đậu tốt nghiệp)

Tôi xin đăng ký học chương trình văn hóa (lớp 10, 11, 12) theo loại hình:

( Chương trình 4 môn

( Chương trình 7 môn (GDTX)
Nếu được chấp thuận tôi xin cam đoan:

1. Chấp hành nội qui, qui định của nhà trường trong thời gian học tập
2. Có nghĩa vụ đóng học phí và tham gia học tập trên lớp đầy đủ theo lịch.

3. Tôn trọng thầy cô giáo và cán bộ công chức trong nhà trường.

Phú Yên, ngày    tháng    năm 20….

    Người làm đơn

 (Ký và ghi rõ họ, tên)
	TRƯỜNG CĐ CÔNG THƯƠNG MIỀN TRUNG
	TỔNG HỢP DANH SÁCH HSSV HỌC VĂN HÓA

	KHOA:………………………………………
	TRUNG CẤP - KHÓA 43 - TUYỂN SINH NĂM 2020

	TT
	Họ đệm
	Tên
	Giới tính
	Ngày sinh
	Nơi sinh
	Hộ khẩu (Huyện - Tỉnh)
	Lớp
	Hệ 4 môn
	Hệ 7 môn
	Điện thoại liên hệ

Đánh dấu X vào cột 4 môn hoặc 7 môn tương ứng
Gửi danh sách này qua email: pqldt.mitc@gmail.com